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Tehtävän kuvaus 

 
Etsimme innostunutta ja osaavaa sosiaalityöntekijää tekemään kotouttavaa sosiaalityötä nuorten kanssa. 
Sosiaalityöntekijä tehtävään kuuluvat kotouttamisvaiheen sosiaali- ja verkostotyö, palvelutarpeen arvioinnin ja 
asiakassuunnitelmien laatiminen ja sosiaaliohjaajan kanssa työparina työskentely. Työhön sisältää paljon 
verkostomaista työtä palveluntuottajien ja muiden yhteistyötahojen kanssa. Työympäristö on nopeatahtinen ja 
muuttuva, joten työ vaatii taitoa ohjata omaa työtä. Maahanmuuttapalveluiden jälkihuollossa työskentellään 
ilman huoltajaa alaikäisinä maahantulleiden 18 - 24 -vuotiaiden nuorten kanssa.  
 
Espoon maahanmuuttajapalvelut on toiminut valtakunnallisesti uranuurtajana maahanmuuttajanuorten 
jälkihuollon mallin kehittämisessä ja olemme saaneet toiminnallemme myös kansainvälistä huomiota. Meillä on 
vahva kotoutumislain mukaisen jälkihuollon vaikuttamisen, kehittämisen ja koordinoinnin perinne.  
 
Maahanmuuttajapalveluiden toimipaikka sijaitsee Matinkylässä osoitteessa Pyyntitie 3, lähellä kauppakeskus 
Isoa omenaa ja Matinkylän metroasemaa. Työskentelemme viihtyisissä ja valoisissa monitoimitiloissa, joissa 
tarjoamme kaikille omat työpisteet sekä mahdollisuuden hiljaisiin työtiloihin. Työntekijöillä on käytettävissä 
nykyaikaiset työvälineet, jotka mahdollistavat liikkuvan työn. Työyhteisöllämme on myös käytettävissä kolme 
autoa ja kolme polkupyörää virka-aikaiseen liikkumiseen. Lisäksi työntekijöillämme on mahdollisuus etätyöhön. 
 
Haastattelut järjestetään viikoilla 5 ja 6. Tehtävä alkaa 8.2.2021 tai sopimuksen mukaan.  
 
Työpaikan nimi: Maahanmuuttajapalvelut, kotouttavan jälkihuollon tiimi 
Työaika: 37 h 45 min viikossa 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Sopimusala: KVTES Kunnallinen yleinen virka- ja työehtosopimus 
 
Kelpoisuusvaatimukset: Sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 7 §:n mukainen pätevyys. 
 
Tehtävässä edellytetään: yhteistyötaitoa, kokemusta sosiaalityön asiakastyöstä ja sosiaalihuoltolain 
soveltamisesta, kykyä valmistella viranomaispäätöksiä sekä arvioida ja suunnitella asiakkaan kanssa yhdessä 
hänen tarvitsemiaan palveluja.  
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme työntekijässä laaja-alaista nuorten aikuisten ja Espoon kaupungin palvelujen tuntemusta, 
kokemusta työstä asiakasryhmän kanssa, maahanmuuttoon liittyvien ilmiöiden tuntemista ja 
verkostoitumistaitoja.   
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 8.2.2021 tai sopimuksen mukaan 
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Palkkaus: Tehtäväkohtainen palkka: 3390,87 €/kk 
Työavain: ESPOO-02-48-21 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Espoo on yli 290 000 ihmisen 
kotikaupunki. Suomen toiseksi suurimpana 
kaupunkina Espoo on elävä, kasvava, 
kehittyvä ja viihtyisä asuinpaikka.  
 
Tarjoamme asukkaillemme monipuoliset 
palvelut, hyvät liikenneyhteydet, hyvin 
hoidetut viher- ja ulkoilualueet, hyvät 
koulutusmahdollisuudet ja monia muita 
ihmisten hyvinvoinnille tärkeitä asioita. 
 
Espoossa yhdistyy huippuosaaminen, 
monipuolinen luonto sekä viihtyisät ja 
turvalliset asuinalueet. Me tarjoamme 
kannustavan työympäristön, jossa on 
erinomaiset mahdollisuudet työskennellä 
ja kehittyä. 
 
Espoon kaupungin tavoitteena on osaava 
ja monimuotoinen henkilöstö, joka 
heijastaa espoolaista väestörakennetta. 
Rekrytoinnissa edistämme 
yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa. 
 
Haluamme, että viihdyt Espoossa ja 
pääset kehittymään maan parhaiden 
osaajien joukossa. 
 
Espoon kaupunki on savuton työpaikka. 

 Tehtävästä lisätietoja antaa: 
Johtava sosiaalityöntekijä Laura Rapo  
p. 040 506 8272. 

 
 


